
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

11 квітня 2023 року № 2035

Київ

Про затвердження Інструкції з організації 
та здійснення внутрішнього контролю 
в Міністерстві економіки України, 
на підприємствах, в установах та організаціях, 
що належать до сфери управління Мінекономіки

Відповідно до частини третьої статті 26 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 12 грудня 2018 року № 1062 “Про 
затвердження Основних засад здійснення внутрішнього контролю 
розпорядниками бюджетних коштів та внесення змін до постанови Кабінету 
Міністрів України від 28 вересня 2011 року № 1001”, Положення про 
Міністерство економіки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 459 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 лютого 2021 року № 124), з метою належної 
організації та здійснення внутрішнього контролю в Міністерстві економіки 
України, на підприємствах, в установах та організаціях, що належать до сфери 
управління Мінекономіки, 

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з організації та здійснення внутрішнього 
контролю в Міністерстві економіки України, на підприємствах, в установах та 
організаціях, що належать до сфери управління Мінекономіки, що додається 
(далі – Інструкція). 

2. Першому заступнику Міністра економіки України, заступникам 
Міністра економіки України, заступнику Міністра економіки України – 
Торговому представнику України, заступнику Міністра економіки України з 
питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації, 
державному секретарю Міністерства економіки України, керівникам та 
працівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства економіки 
України, керівникам та працівникам підприємств, установ та організацій, що 
належать до сфери управління Міністерства економіки України, забезпечити 
неухильне дотримання вимог Інструкції.



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

3. Керівникам самостійних структурних підрозділів Міністерства 
економіки України, якими здійснюється контроль та координація діяльності 
підприємств, установ та організацій, що належать до сфери управління 
Мінекономіки, ознайомити керівників підприємств, установ та організацій, що 
належать до сфери управління Мінекономіки з вимогами Інструкції.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Міністерства економіки України.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                    Юлія СВИРИДЕНКО


